平成 29年 4月 3日

会員各位

一般社団法人全国特定施設事業者協議会事務局

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 3-8-3 西島ビル 5F

TEL:03-5733-9363 FAX:03-5733-9361

理事及び監事の選出並びに立候補の届出等の受付に関する告示

一般社団法人全国特定施設事業者協議会「理事及び監事の改選に関する規程」同規定第２条

に則り、下記のとおり告示いたします。

記

１．改選数  理事３名以上２０名以内、監事２名

２．任期  平成 29年 6月～平成 31年 6月（予定）の定時総会までの２年間

３．立候補について

理事又は監事に立候補される正会員様は、４月２０日（木）までに、立候補届に必要事項を

ご記入の上、他の２以上の正会員様の推薦状を添えて、届け出を行っていただくこととなっ

ております。立候補届・推薦状の様式や理事・監事の業務に関する資料は、お手数ですが、

事務局までご連絡いただければ、事務局よりお送り申し上げます。

４．改選日程（予定）

日付 項目

4月 20 日（木） 理事・監事立候補締め切り

 （定員を超えた場合には選挙）

5月下旬 郵送にて全会員に議案書（理事・監事候補者を明記）発送

6月 14 日（水） 総会にて、新理事・監事選任

＊ 代表理事及び常任理事については、総会後の理事会にて選任

５．立候補受付締切日  平成２９年４月２０日（木）事務局必着

以上